PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

GABINETE DO PREFEITO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES - MS – 2022
1

EDITAL Nº 10/2022

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS

PERTENCENTES AO QUADRO PERMANENTE DE PESSOAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

BANDEIRANTES/MS.

O MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES/MS, NESTE ATO REPRESENTADO POR SEU PREFEITO

MUNICIPAL, SR. EDERVAN GUSTAVO SPROTTE, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

TORNA PÚBLICO, OS CANDIDATOS APTOS E INAPTOS, APÓS A AVALIAÇÃO MÉDICA E

PSICOLÓGICA, E CONVOCA OS CANDIDATOS APTOS PARA POSSE,  NOS TERMOS QUE

SEGUE:

Resolve tornar público:

1. A lista de candidatos aptos ou inaptos, após avaliação médica e psicológica, conforme

o anexo único deste edital.

2. Os candidatos APTOS deverão a partir de 10/02/2022, comparecer ao Departamento

Planejamento e Gestão, situada à Rua Artur Bernardes, nº. 300, centro, Bandeirantes/MS, no prazo

máximo de 10 (dez) dias úteis, para tomar posse em suas respectiva vagas.

3. A lista de candidatos desistentes será publicada em edital especifico, após de

decorrido o prazo previsto no item 2.3 do Edital 2/2022.

Bandeirantes/MS, 09 de fevereiro de 2022.

EDERVAN GUSTAVO SPROTTE
PREFEITO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

GABINETE DO PREFEITO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES - MS – 2022
2

ANEXO ÚNICO  - EDITAL Nº 10/2022

CARGO:1003 -  ASSISTENTE DE APOIO ESCOLAR I  - AGENTE DE MERENDA

N.INSC NOME SITUAÇÃO CLASS.

538292 MADSSA SOUZA PENZE APTO 2

561769 SIMONY BRUM GAUBER APTO 4

538203 CLEIDE APARECIDA DOS SANTOS SILVA APTO 5

542137 VANDA BARBOSA DA COSTA APTO 6

537889 MARCUS VINICIUS DE ARRUDA APTO 9

537319 ELLEIA PEREIRA DE OLIVEIRA APTO 12

CARGO:1018 AGENTE DE SERVIÇOS OPERACIONAIS – VIGIA

N.INSC NOME SITUAÇÃO CLASS.

538050 LUIZ FERNANDO OLIVEIRA DA SILVA APTO 5

556440 THALISON NUNES MIRA LOPES APTO 7

562009 ADIB XIMENES DA SILVA APTO 8

558741 ORLANDO JUNIOR OJEDA SANTOS APTO 10

561944 EVAILSON ALVES LIMA APTO 11

538848 SILVINEZ DANIEL DELMONDES APTO 12

557094 LUCIANO GONCALVES ARAUJO APTO 13

535377 CLEBER LOPES BARBOSA APTO 14

562020 GUILHERME ADILSON BORGES FERREIRA APTO 15

CARGO:4022 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL DO 1º AO 5º ANOS

N.INSC NOME SITUAÇÃO CLASS.

560115 JUCIENE MONTALVAO PEREIRA APTO 8